
 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 19-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10090 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πιερίας 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-
2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Τ2Γ465ΦΘ3-ΒΘΣ



 2 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 10010/18-6-2015 (ΑΔΑ: Ω970465ΦΘ3-6ΑΔ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας» 

10. Τη με αριθμ. 12/19-6-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Πιερίας - Συμβουλίου Επιλογής, όπως διαβιβάστηκε 
με το με αρ. πρωτ. Φ.11./5157/19-6-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Πιερίας  

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας, σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 
 

 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο
ΡΓ

Α
Ν

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

Υ
 

Α
Μ

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Τ

ΙΚ
Ο

Υ
 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
ΔΟ

Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΡΤ

Η
ΣΗ

 
Α

Ν
Τ

ΙΚ
Ε

ΙΜ
Ε

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
ΡΙ

Τ
Η

ΡΙ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Ψ
Η

Φ
Ο

Φ
Ο

ΡΙ
Α

Σ 
ΣΥ

Λ
Λ

Ο
ΓΟ

Υ
 Δ

ΙΔ
Α

ΣΚ
Ο

Ν
Τ

Ω
Ν

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 

1 1ο Κατερίνης 12/θ 555418 ΣΟΡΩΤΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ70 18.5 11.14 29.64 

                    

2 2ο Κατερίνης 12/θ 581009 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21.5 12 33.5 

                    

3 3ο Κατερίνης 12/θ 565015 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ70 18 5.81 23.81 

                    

4 4ο Κατερίνης 12/θ 578578 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 20.38 12 32.38 

                    

5 5ο Κατερίνης 7/θ 577668 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 11.5 12 23.5 

                    

6 6ο Κατερίνης  12/θ 554420 ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 18 11.57 29.57 

                    

7 7ο Κατερίνης  12/θ 555344 ΓΑΛΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 14.19 8.18 22.37 

                    

8 8ο Κατερίνης  12/θ 571187 ΤΖΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ70 12.5 7.58 20.08 

                    

9 9ο Κατερίνης  12/θ 561305 ΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16 9.75 25.75 

                    

10 10ο Κατερίνης 12/θ 567271 ΧΡΥΣΑΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 18 11.5 29.5 

ΑΔΑ: 6Τ2Γ465ΦΘ3-ΒΘΣ



 3 

                    

11 11ο Κατερίνης  12/θ 573952 ΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 19.75 4.32 24.07 

                    

12 12ο Κατερίνης 12/θ 550001 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13.5 11.5 25 

                    

13 13ο Κατερίνης  12/θ 568071 ΚΟΣΚΙΝΑΣ Ν. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16 10.29 26.29 

                    

14 14ο Κατερίνης 12/θ 575797 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 19.06 8.21 27.27 

                    

15 15ο Κατερίνης 12/θ 576704 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ11 14.88 9.27 24.15 

                    

16 16ο Κατερίνης 12/θ 575233 ΚΟΣΚΙΝΑΣ Δ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 12.75 6.95 19.7 

                    

17 Αγίου 
Σπυρίδωνα 7/θ 555659 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13.5 3.43 16.93 

                    

18 Ανδρομάχης 6/θ 559218 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ71 15.5 7.2 22.7 

                    

19 Βροντούς 8/θ 553507 ΚΟΡΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13.5 12 25.5 

                    

20 Γανόχωρας 6/θ 563993 ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12.88 12 24.88 

                    

21 Δίου 6/θ 570292 ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18.44 3 21.44 

                    

22 Ελάφου-Εξοχής 4/θ 594351 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16.25 12 28.25 

                    

23 Καλλιθέας 12/θ 562429 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ70 12.13 10.74 22.87 

                    

24 Καρίτσας 8/θ 553770 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 14 11 25 

                    

25 Κάτω Μηλιάς 4/θ 600353 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9.75 8 17.75 

                    

26 Κονταρ/σσας 6/θ 569679 ΕΞΑΡΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 15.88 9 24.88 

                    

27 Κορινού 12/θ 575538 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16 12 28 

                    

28 1ο Λεπτοκαρυάς 6/θ 551079 ΜΥΛΩΝΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12.69 10.67 23.36 

                    

29 2ο Λεπτοκαρυάς 6/θ 557545 ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 13.5 12 25.5 

ΑΔΑ: 6Τ2Γ465ΦΘ3-ΒΘΣ



 4 

                    

30 1ο Λιτοχώρου 6/θ 554050 ΜΑΚΑΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15.5 12 27.5 

                    

31 2ο Λιτοχώρου 12/θ 589216 ΚΑΠΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 11.38 10.29 21.67 

                    

32 3ο Λιτοχώρου 6/θ 576967 ΖΗΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 11.5 10.29 21.79 

                    

33 Λόφου 6/θ 557421 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 15.5 9.33 24.83 

                    

34 Ν. Εφέσου 6/θ 560738 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13.5 12 25.5 

                    

35 Ν. Πόρων 4/Θ 585611 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 18.5 4 22.5 

                    

36 N. Παντελεήμονα 6/θ 563726 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13.5 8 21.5 

                    

37 Παραλίας 6/θ 562613 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 18 12 30 

                    

38 Περίστασης 12/θ 581952 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ70 19 11.33 30.33 

                    

39 Πλαταμώνα 9/θ 587686 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16 16.38 7.5 23.88 

                    

40 Ρητίνης 4/θ 582706 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 12.38 12 24.38 

                    

41 Σβορώνου  7/θ 565612 ΜΠΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 18.13 12 30.13 

                    

42 Σκοτίνας 4/θ 585007 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13.5 12 25.5 

                    

43 1ο Αιγινίου 6/θ 570466 ΤΣΙΝΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18 6.67 24.67 

                    

44 2ο Αιγινίου 6/θ 562757 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 16 12 28 

                    

45 3ο Αιγινίου 6/θ 557504 ΖΑΪΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 16 12 28 

                    

46 Κίτρους 6/θ 573985 ΔΗΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 14.19 7.5 21.69 

                    

47 1ο Κολινδρού 6/θ 565702 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 12.75 12 24.75 

                    

48 2ο Κολινδρού 6/θ 558940 ΧΛΕΜΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 18 12 30 

ΑΔΑ: 6Τ2Γ465ΦΘ3-ΒΘΣ



 5 

                    

49 Μακρυγιάλου 6/θ 586024 ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 11.75 12 23.75 

ΠΡΟΤΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ  4/Θ ΚΑΙ ΑΝΩ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο
ΡΓ

Α
Ν

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

Υ
 

Α
Μ

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
Ε

Υ
Τ

ΙΚ
Ο

Υ
 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
ΔΟ

Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΡΤ

Η
ΣΗ

 
Α

Ν
Τ

ΙΚ
Ε

ΙΜ
Ε

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
ΡΙ

Τ
Η

ΡΙ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

ΡΙ
Α

 
Ψ

Η
Φ

Ο
Φ

Ο
ΡΙ

Α
Σ 

ΣΥ
Λ

Λ
Ο

ΓΟ
Υ

 
ΔΙ

ΔΑ
ΣΚ

Ο
Ν

Τ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 

1 Ειδικό Κατερίνης 6/θ 581830 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΣΥΛΒΙΑ ΠΕ70 20 12 32 

 
Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 
λήγει στις 31-7-2017. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη Διεύθυνση, 
την Πέμπτη 25-6-2015.   

     
     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Πιερίας 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς(δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                              

ΑΔΑ: 6Τ2Γ465ΦΘ3-ΒΘΣ


		2015-06-19T11:35:35+0300
	Athens




